dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2010-3

2009-3

20970295-k

2006-H

20988465-3

20979756-k

2008-H

20993410-k

20997414k

20997912k

I0p. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

CBepeHunna

3BepeBa Onbra ButanbesHa

001528

21.11.2007

naTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

06.04.2020

06.04.2020

07.04.2020

10.04.2020

21.04.2020

22.04.2020

23.04.2020

25.04.2020

28.04.2020

28.04.2020

OO1BLEeKT oueHKHm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK
(oueHKa HeaBMXKXMMOCTK)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oueHka HeABMXXUMOCTH)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

Hexunnoe 3aaHne (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eM.y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeXXwunble 30aHus (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHkKa
HeABMXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2039-k

2034-k

201005034-k

2003-H

201008628-k

2007-H

2013-3

2010-H

2017-3

2015-3

201022256-k

2013-a

2014-a

201020001-k

2040-k

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

29.04.2020

30.04.2020

06.05.2020

06.05.2020

12.05.2020

12.05.2020

19.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

20.05.2020

21.05.2020

22.05.2020

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

XKKUnoe nomeuleHme (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXXusioe noMmeLleHue
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

HeXXunble 34aHns (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTW)

30aHne (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

3eM.y4acToK (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCNOpTHOEe CPencTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

TpPaHCMOpPTHOE CPencTBO
(oueHKa OBUMXNUMOro
MMYLLIECTBA)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

KOMHaTa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas



2015-a

201037237-3

2016-a

201047921-p

2009-H

2011-H

2017-a

201048484-k

2018-a

2019-a

2012-H

2020-a

2046-k

2011-p

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

22.05.2020

27.05.2020

27.05.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

02.06.2020

03.06.2020

04.06.2020

05.06.2020

08.06.2020

08.06.2020

09.06.2020

10.06.2020

TpaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUMXNUMOro
MMyLLIECTBA)

3eM.y4acToK (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

XKWUnown oM (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

MMYyLLLECTBO (OLleHKa
OBVXKMMOrO UMYLLIECTBA)

MMYLLLEeCTBO (OUeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

TpaHCMopTHOEe CPpeacTBo
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

TpaHCNopTHOe CPpeaCcTBO
(oueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa)

TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXKNMOro
MMyLLecTBa)

HeXXusioe nomelleHue
(oueHKa HeaBMXXMMOCTW)

TpaHCNopTHOe CpeacTBO
(oueHKa OBUXKMMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

XKUNon aom (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2013-H

2010-g

2022-a

2009-n

201071438-k

2012-a

201079849-p

201077536-k

201082976-k

2020-3

2021-3

201090029-k

2023-a

2022-3

2024-3

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

10.06.2020

11.06.2020

11.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

15.06.2020

17.06.2020

17.06.2020

19.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

22.06.2020

23.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

HeXxuioe nomeLleHune
(oLeHKa HeaBMXKXMMOCTN)

XKUnon oom (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

TpPaHCMOpPTHOE CPeacTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMmyLlecTBa)

OaYHbIN OOM (OLEeHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

TPaHCMOPTHLIE CpeacTBa
(oueHKa OBUMXNUMOro
MMYLLIECTBA)

XUnom oM (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTH)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeaBUXUMOCTHN)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oLeHkKa
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXMMOro
MMyLLecTBa)

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeABMXUMOCTN)

3eM.y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2025-3

2053-k

2054-k

2024-a

000 "MK® Cakypa"

000 "MKo® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

000 "MK® Cakypa"

29.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

3eM.y4acCToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

TpaHCNopTHOEe CPpeacTBO
(oueHKa OBUXXKMMOro
MMyLlecTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



