Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Зверева Ольга Витальевна 001528			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
2010-з	ООО "ПКФ Сакура"	06.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
2009-з	ООО "ПКФ Сакура"	06.04.2020	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная	
20970295-к	ООО "ПКФ Сакура"	07.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
2006-н	ООО "ПКФ Сакура"	10.04.2020	нежилое здание (оценка недвижимости)	рыночная	
20988465-з	ООО "ПКФ Сакура"	21.04.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная	
20979756-к	ООО "ПКФ Сакура"	22.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
2008-н	ООО "ПКФ Сакура"	23.04.2020	нежилые здания (оценка недвижимости)	рыночная	
20993410-к	ООО "ПКФ Сакура"	25.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
20997414-к	ООО "ПКФ Сакура"	28.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	
20997912-к	ООО "ПКФ Сакура"	28.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная	

2039-к	ООО "ПКФ Сакура"	29.04.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2034-к	ООО "ПКФ Сакура"	30.04.2020	жилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
201005034-к	ООО "ПКФ Сакура"	06.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2003-н	ООО "ПКФ Сакура"	06.05.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
201008628-к	ООО "ПКФ Сакура"	12.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2007-н	ООО "ПКФ Сакура"	12.05.2020	нежилые здания (оценка недвижимости)	рыночная
2013-з	ООО "ПКФ Сакура"	19.05.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2010-н	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	здание (оценка недвижимости)	рыночная
2017-з	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2015-з	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
201022256-к	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2013-a	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2014-a	ООО "ПКФ Сакура"	20.05.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
201020001-к	ООО "ПКФ Сакура"	21.05.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2040-к	ООО "ПКФ Сакура"	22.05.2020	комната (оценка недвижимости)	рыночная

2015-a	ООО "ПКФ Сакура"	22.05.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
201037237-з	ООО "ПКФ Сакура"	27.05.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2016-a	ООО "ПКФ Сакура"	27.05.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
201047921-д	ООО "ПКФ Сакура"	02.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2009-н	ООО "ПКФ Сакура"	02.06.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
2011-н	ООО "ПКФ Сакура"	02.06.2020	имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
2017-a	ООО "ПКФ Сакура"	02.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
201048484-к	ООО "ПКФ Сакура"	03.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2018-a	ООО "ПКФ Сакура"	04.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2019-a	ООО "ПКФ Сакура"	05.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2012-н	ООО "ПКФ Сакура"	08.06.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
2020-a	ООО "ПКФ Сакура"	08.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2046-к	ООО "ПКФ Сакура"	09.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2011-д	ООО "ПКФ Сакура"	10.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная

2013-н	ООО "ПКФ Сакура"	10.06.2020	нежилое помещение (оценка недвижимости)	рыночная
2010-д	ООО "ПКФ Сакура"	11.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
2022-a	ООО "ПКФ Сакура"	11.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2009-д	ООО "ПКФ Сакура"	15.06.2020	дачный дом (оценка недвижимости)	рыночная
201071438-к	ООО "ПКФ Сакура"	15.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2012-a	ООО "ПКФ Сакура"	15.06.2020	транспортные средства (оценка движимого имущества)	рыночная
201079849-д	ООО "ПКФ Сакура"	17.06.2020	жилой дом (оценка недвижимости)	рыночная
201077536-к	ООО "ПКФ Сакура"	17.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
201082976-к	ООО "ПКФ Сакура"	19.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2020-з	ООО "ПКФ Сакура"	22.06.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021-з	ООО "ПКФ Сакура"	22.06.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
201090029-к	ООО "ПКФ Сакура"	22.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2023-a	ООО "ПКФ Сакура"	23.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
2022-з	ООО "ПКФ Сакура"	26.06.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2024-3	ООО "ПКФ Сакура"	26.06.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная

2025-з	ООО "ПКФ Сакура"	29.06.2020	зем.участок (оценка недвижимости)	рыночная
2053-к	ООО "ПКФ Сакура"	30.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2054-к	ООО "ПКФ Сакура"	30.06.2020	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2024-a	ООО "ПКФ Сакура"	30.06.2020	транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная